Об организации социальных рабочих мест для целевых групп населения на
территории Бурлинского района

Утративший силу
Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от
25 февраля 2010 года N 114. Зарегистрировано Управлением юстиции
Бурлинского района Западно-Казахстанской области 9 апреля 2010 года N 7-3-94.
Утратило силу постановлением акимата Бурлинского района
Западно-Казахстанской области от 16 февраля 2015 года № 99
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бурлинского района
Западно-Казахстанской области от 16.02.2015 № 99.
      Руководствуясь Законами Республики Казахстан "О местном

,  государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" "О
 акимат района :занятости населения" ПОСТАНОВЛЯЕТ

      1. Государственное учреждение "Отдел занятости и социальных программ
Бурлинского района Западно-Казахстанской области" (далее - Уполномоченный
орган) назначить уполномоченным органом по созданию социальных рабочих
мест для целевых групп населения на территории Бурлинского района и
организовать социальные рабочие места для целевых групп населения.
      2. Уполномоченный орган заключает договор с организациями
представляющими социальные рабочие места на организацию социальных
р а б о ч и х  м е с т .
      3. Уполномоченному органу в договоре отразить обязанности сторон, виды,
объемы работ. размер и условия оплаты труда, срок и источники
финансирования социальных рабочих мест.
      4. Уполномоченному органу взять и другие меры исходящие из данного
п о с т а н о в л е н и я .
      5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя  акима  района  В.  Савченко .
      6. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Аким района                      Б. Шакимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан